
Toimintakertomus 2017 
Toimintakertomus vuodelta 2017    
Yleistä 
Tampereen Lomamatkailijat ry. on perustettu helmikuun 19. päivänä 1950. Yhdistyksen 
toiminta-ajatuksena on edistää jäsentensä vapaa-ajan harrastustoimintaa ja 
matkailuharrastusta sekä auttaa sosiaalisten kontaktien luomisessa ihmisten välillä. 

Vuosi 2017 on ollut aktiivisen toiminnan vuosi. Vuoden aika järjestettiin monia erilaisia 
kulttuuri- ja tutustumisretkiä sekä kotimaahan että ulkomaille. Uudenlaisena retkimuotona 
tehtiin syyskuussa patikkaretki Jämille. Uutta oli myös yhteistyössä Pirkanmaan 
Luustoyhdistyksen kanssa järjestetty professorin luento. Kuukausikokouksissa oli 
”tietoiskuja” jäseniä kiinnostavista aiheista. Tapahtumien osallistujien määrät kasvoivat 
edelliseen vuoteen verrattuna. 

Jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden 2017 lopussa 188. Kuluneen vuoden aikana 
yhdistyk- seen liittyi 36 uutta jäsentä. 

  

Hallinto 
Syyskokouksessa 7.11.2016 yhdistyksen puheenjohtajaksi vuodeksi 2017 valittiin Sirkka-
Liisa Kruus. Johtokunnan jäseniksi valittiin Mirja Lamminpohja, Marja Riikonen, Sisko 
Rytkönen, Raija Simpura, Virpi Skön ja Ari Valli.  Johtokunta valitsi keskuudestaan 
varapuheenjohtajaksi Marja Riikosen, sihteeriksi Sisko Rytkösen, taloudenhoitajaksi Raija 
Simpuran ja jäsensihteeriksi Mirja Lamminpohjan. Kaikki johtokunnan jäsenet ovat toimineet 
myös tapahtumien järjestäjinä. 

Johtokunnan kokoukset pidettiin pääsääntöisesti torstaitapaamisten yhteydessä. Johtokunta 
kokoontui 13 kertaa. Toiminnantarkastajana toimi Pirkko Heinonen, varalla Marjatta Sitari. 
Yhdistyksen kirjanpidon on hoitanut tilitoimisto Accotilit Oy (ent. Nikanoori). 

  

Kokoukset 
 Yhdistyksen kevätkokous pidettiin 13.3.2017 Luentosalissa Kuusi, Pääkirjasto Metsossa. 
Kokoukseen osallistui 68 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rea Tiira. 
Yhdistyksen syyskokous pidettiin 6.11.2017 Luentosalissa Lehmus, Pääkirjasto Metso. 
Kokoukseen osallistui 74 jäsentä. Kokouksen puheenjohtajana toimi Rea Tiira. 

Kuukausikokouksia oli 11 ja osallistujia vuoden 2017 aikana oli yhteensä 722. Kokoukset 
olivat jokaisen kuukauden ensimmäisenä maanantaina, paitsi elokuun kokous pidettiin 
maanantaina 31.7. Kokoukset ovat alkaneet klo 15 ja sitä ennen on ollut asiantuntijavieraan 
pitämä puolentunnin tai tunnin mittainen osuus. 
Kuukausikokouksissa on vieraillut eri alojen edustajia. Marjo Seki kertoi omakohtaisia 
kokemuksia ”Japanilaisesta kulttuurista ja naisen elämästä Japanissa”, Rea Tiiran aiheena oli 



”Kuinka grafiikka syntyy”. Kuuloyhdistyksen puheenjohtaja Irmeli Wilenius piti 
”Ikäkuuloluennon, jossa saatiin tietoa ikäkuulosta, kuulonkuntoutuksesta, kojeista ja 
apuvälineistä”. Rikosylikonstaapeli Veijo Niemi luennoi ”Turvallisuusasioista”. 

Maanantaina 20.3. oli Geriatrian professori Jaakko Valvanteen luento ”Iloa elämään”. Tilaisuus 
järjestettiin yhteistyössä Pirkanmaan Luustoyhdistyksen kanssa. Luennolle osallistui 
yhteensä 89 henkilöä. 

Kesä- ja joulukuun kokouksien alussa Raili Haukijärvi, säestäjänään Tuija Kurki, ovat 
laulaneet ja laulattaneet. Anita Fellman esitti runoja molemmissa tilaisuuksissa. Joulukuun 
kokouksen alussa jäsenille oli perinteinen glögi- ja piparitarjoilu. 

Jäseniltä on toivottu aiheita kiinnostavista asioista, joista haluaisivat kuulla. 

Torstaitapaamiset pidettiin Monitoimitalon Strömmer-salissa joka kuukauden 3. torstai klo 
14-14.30.  Torstaitapaamisissa jäsenet saivat varata ja maksaa retkiä ja teatterilippuja sekä 
noutaa varaamiaan lippuja. Näissä tapaamisissa kävi noin 10-15 henkilöä/kerta. 
  

Matkat ja teatterit 
Päivän matkoja tehtiin Lahden kaupunginteatteriin, Serlachius-museoihin Mänttään, Lapualle 
ja Kristiinankaupunkiin. Vierailtiin myös Nokian kaupungin teatterissa ja Nokian 
kesäteatterissa sekä Valkeakosken teatterissa. Tampereen uusiin kaupunginosiin tutustuttiin 
Sokkomatkalla toukokuussa. Jämille tehtiin patikkaretki syyskuussa ruska-aikaan. 
Bonusmatka suuntautui Vuojoen kartanoon. Kaupunkikohteissa on käytetty paikallisia 
oppaita. 

Tampereella vierailimme opastetusti Kimmo Kaivanto -näyttelyssä Sara Hildenin 
taidemuseossa ja Kielletty kaupunki -näyttelyssä Vapriikissa. Tampereen teattereihin ja 
Tampereen kesäteattereihin välitettiin lippuja yhteensä yhdeksään näytökseen. 

Tampereelle ja muualle kotimaahan suuntautuneille kulttuuri- ja tutustumismatkoille 
osallistui  yhteensä 588 henkilöä. 

Rentoutuslomalla oltiin maaliskuussa Pärnun Wasa-kylpylässä. Turku-Tukholma risteily 
järjestettiin sekä maaliskuussa että marraskuussa. Näillä matkoilla matkatoimisto oli 
vastuullisena matkan- järjestäjänä. Touko-kesäkuun vaihteessa tehtiin omatoimimatka 
Saksan Bremeniin. Elokuun lopulla oli viiden päivän tutustumismatka Budapestiin, jossa 
käytettiin paikallisopasta. Ulkomaille suuntautuneille matkoille osallistui yhteensä 98 
henkilöä. 

Anoimme Solaris-lomilta tuettua ryhmälomaa, mutta valitettavasti yhdistykselle ei myönnetty 
ryhmälomaa.  Jäseniä kannustettiin omatoimisesti hakemaan ympärivuoden haettavia 
”Eläkeläisten hyvinvointilomia” ja kokouksissa jaettiin lomaesitteitä ja hakulomakkeita. 

  



 Talous 
 Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu 
jäsenmaksuilla sekä matkoista saaduilla tuotoilla. Jäsenmaksu on ollut useita vuosia 
kymmenen (10) euroa. Tampereen ulkopuolisille kotimaan retkille mahdollisesti osallistuvilta 
ei-jäseniltä peritään viiden (5) euron lisämaksu. 
Jäsenetuna kotimaahan linja-autolla tehdyille matkoille osallistuneet jäsenet saivat 
bonuspisteitä. Sen sai jokaisesta retkestä ja sen arvo on yksi euro. Bonus-pisteet hyvitettiin 
Vuojoen kartanon retkestä ja Komediateatterin esityksistä Mieletön Suomen historia. 
Yhteensä bonuksia käytti 36 jäsentä 149 euron edestä. 

Yhdistyksen tilinpäätös vuodelta 2017 osoittaa 18,18 euron alijäämää. 

  

Viestintä 
Yhdistyksen tapahtumista kerrottiin jäsenkokouksissa sekä jaettiin esitteitä tulevista 
tapahtumista. Lisäksi tapahtumista ilmoitettiin Aamulehden Menot-palstalla, yhdistyksen 
kotisivuilla sekä sähköpostilla. 

Yhdistyksen kotisivuilla www.tampereenlomamatkailijat.net  esitellään laajasti 
yhdistyksen toimintaa ja historiaa. 
Uusille jäsenille annettava Yhdistyksen toiminnasta kertova lyhyt esite uudistettiin kuluneen 
vuoden aikana. 

  

Kiitos jäsenistölle aktiivisuudesta. Matkaillaan yhdessä edelleenkin! 

  

Hyväksytty yhdistyksen kevätkokouksessa 5.3.2018 

 

http://www.tampereenlomamatkailijat.net/

